2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.11.2021 № 1117
р.п. Шимск

О проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, собственниками помещений которых

не приняты решения о проведении капитального ремонта

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений в которых, формирующие фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества в соответствии с региональной программой «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области, на 2014 - 2043 годы», утвержденной постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 и предложениями регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Новгородской области» в 2022 году в сроки, установленные региональной программой, утвердив предельную стоимость работ согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района   А.Н. Степанов

	Приложение № 1

к постановлению Администрации

Шимского муниципального района

от 01.11.2021 № 1117

Перечень многоквартирных домов, собственники помещений в которых,

не приняли решение о проведении капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, в соответствии с региональной
программой «Об утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Новгородской области, на 2014 - 2043 годы», утвержденной Постановлением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46 и предложениями регионального оператора – специализированной
некоммерческой организации «Региональный фонд капитального
ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории
Новгородской области»

	№ п/п
	Адрес

многоквартирного дома
	Виды работ
	Предельная стоимость
работ

(рублей)

	1
	р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 42
	ремонт крыши
	3 611 040,00

	2
	р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 52а
	ремонт крыши
	3 648 655,00

	3
	р.п. Шимск, ул. Новгородская,
д. 34
	ремонт системы электроснабжения
	220 066,00

	4
	р.п. Шимск, ул.  Новгородская,
д. 34
	ремонт крыши
	2 219 285,00

	5
	р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 58
	проект крыши
	115 496,76

	6
	р.п. Шимск, ул. Ленина, д. 58
	ремонт системы холодного

водоснабжения
	301 938,00